
1. Výběr	tlačítka	Rezervovat	

	

2.		Vyberte	si	svého	výcvikáře	ve	svém	okolí.	

	

	

	

	



3. V	kalendáři	si	vyberte	volný	termín	hodiny,	který	Vám	vyhovuje.	

	

4.	Hodinu	si	můžete	objednat	bez	registrace	(vyplněním	jména	a	příjmení,e-mailu,	telefonu),	nebo	po	
pravé	straně	si	vytvořit	účet,	popřípadě	přihlásit	se	do	stávajícího	účtu.	

	

	

	

	

	



5.	Dobití	kreditu.	

Dobít	kredit	si	můžete	po	vytvoření	účtu	(při	plánování	více	hodin	najednou),	dobitý	kredit	se	Vám	
následně	odečítá	dle	objednaných	hodin.	(Díky	předplacenému	kreditu	nemusíte	platit	každou	
hodinu	zvlášť)	

	

6.	Permanentky	–	Nejsou	dostupné.	

	

	

	



7.	Rezervace	-	Přehled	Vašich	rezervací	

	

8.	Způsob	úhrady	

Online	platby	–	platební	karty-	Přesměrujeme	vás	na	zabezpečenou	platební	bránu	pro	platbu	
platební	kartou	s	okamžitým	potvrzením.		

Online	platby	-	ostatní	převody-Přesměrujeme	vás	na	zabezpečenou	platební	bránu	internetového	
bankovnictví,	kde	si	můžete	vybrat	z	více	způsobů	plateb	s	okamžitým	potvrzením	(KB,	RB,	mBank,	
FIO).	

	

	



	

	

	

8.	Stornování	rezervace	–	V	seznamu	vycvikářů	vyberete	Správu	Vašich	rezervací,	dále	vyberete	
hodinu	kterou	chcete	stornovat	a	zmáčknete	křížek	a	stornujete	rezervaci.	Hodinu	lze	stornovat	24	
hodin	před	zahájením	hodiny.	





	

	


